

(三) 报价明细表

项目名称：登封市唐庄镇井湾水库标识标牌购置与安装项目

项目编号：登封采购-2019-1513

单位：元

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	一级保护区界标	座	7	7900.00	55300.00	/
2	二级保护区界标	座	12	7900.00	94800.00	/
3	保护区交通警示牌	座	8	6900.00	55200.00	/
4	保护区宣传牌	座	2	29000.00	58000.00	/
5	老范沟引水工程宣传牌	座	2	2900.00	5800.00	/
6	物理隔离防护栏警示标牌	块	98	490.00	48020.00	/
7	一级保护区物理隔离防护栏（临公路段）	m	520	580.00	301600.00	/
8	一级保护区物理隔离防护栏（大坝段）	m	350	445.00	155750.00	/
9	一级保护区物理隔离防护栏（傍山段）	m	1790	525.00	939750.00	/
10	老范沟引水工程物理隔离防护栏	m	260	525.00	136500.00	/
合计（大写）：1850720.00元						

说明：

1. 货物名称及分项必须与“采购需求及要求”表相对应；
2. 此表仅为格式示例, 不具有约束性, 投标人可根据需要对表进行扩展或修改

改

3. 本表所报的价格中包含本采购对象及与之相关的制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用, 以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和维护、相应的伴随服务（含 1700m*3m 生产便道）和售后服务费用等。

投标人名称：河南恒则交通设施有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表签字：董敬飞

日期：2020年1月7日